生徒保護者様各位

平素より、カルチャースクール楽家をご利用頂きありがとうございます。

3月2２日に開催を予定しておりましたカルチャースクール楽家の発表会は延期となりました。

新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される中、現在の社会情勢を考慮しこのような判断となりました。

再開催日は未定ですが社会情勢をみてコロナウイルス感染が終息した段階で決めたいと思います。

3月末で退職される宮澤先生を始め、この発表会で最後の生徒さんもいたので大変心苦しい決断でしたが

どうぞご理解頂けますようお願い申し上げます。

直前の決定となり大変申し訳ありません。

尚、3月末でお辞めになられる生徒さんは発表会費の返金をいたします。

返金方法につきましては、追ってご連絡申し上げます。

また、3月20日に予定していたリハーサルは中止となりますので3月は通常レッスンとなります。

3月のレッスン日程につきましては、下記の通りとなります。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

2日 3日 4日 5日 6日 7日

9日 10日 11日 12日 13日 14日

16日 17日 18日 19日 27日 21日

通常のレッスン時もマスク着用及び手洗い・うがいを済ませてお越しください。

発熱・体調がすぐれない際は、くれぐれも無理をしないよう休養させてください。

株式会社　楽家

カルチャースクール　楽家

047-477-8561

カルチャースクール楽家発表会　延期のお知らせ